
 

令和 ３年 ３月 吉日 

お客さま各位 

                   西 中 国 信 用 金 庫 

｢インターネットバンキングによる預入定期預金｣ 

上乗せ金利の引下げについて 

 

 

当金庫では、令和３年４月１日以降のお申込み分より、「インターネットバンキング

による預入定期預金」の上乗せ金利の引下げを実施させていただくことになりました。 

令和３年４月１日以降に、お預け入れをご検討いただいておりますお客様には、誠に

勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１ 新上乗せ金利適用開始日 

   令和３年４月１日（木） 

２ 新上乗せ金利 

期 間  改正後上乗せ金利  現行上乗せ金利  

６か月もの  ０．０１０％  ０．０２５％  

１年もの  ０．０１０％  ０．０５０％  

※ 上乗せ金利引下げ前にお預入れいただいています定期預金につきましては、満期

日までは、お預入れ当初の金利から変更はありません。 

※ お預入れいただいています定期預金の満期到来分につきましては、上記の新上乗

せ金利にて自動継続されます。 

以 上 

 

 

 

お問合せ先：各支店の窓口 または  

にししんお客様相談センター：０１２０－２６－３５２１  

受付時間／平日 9：00～17：45（土・日・祝日を除く） 

 


